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Å gi troens skatt til de små skattene

Nesten alle barn i Lillesand blir døpt – de fleste i Den norske kirke. Hvordan 
følger vi opp dem og familiene deres?

Jeg tror dette blir et hovedspørsmål i vår menighet i tiden som kommer. Det 
er lenge siden kristendomsundervisningen i skolen ble regnet som kirkens 
dåpsopplæring (ikke siden 1969), men det har tatt lang tid før kirka for alvor 
har tatt det inn over seg at det å gi elementær kunnskap om kristen tro til alle 
døpte, det er faktisk vår oppgave. ”Døp dem,” sa Jesus. ”OG LÆR DEM Å 
HOLDE ALT DET JEG HAR BEFALT DERE.” 

Vi har sannelig mye å takke for: Søndagsskolene, Amigos-gjengen og Obrigada/
Obrigadao, barnekantoriet, Babysang (nytt!), UNG, KRIK, breddetiltak som 
4-årsbok, bibelutdeling til 5. trinn og konfirmasjon, kirke/skole-samarbeid... 
For ikke å snakke om alt som skjer rundt i hjemmene av barnebibel- 
lesning, aftenbønn og gode samtaler. Nå er tiden kommet til å gå et skritt 
videre. Men hvordan? En skisse til trosopplæringsplan for Lillesand menighet 
er ute på høring. Her er det mye flott! Samtidig er ikke tilgangen på ansatte, 
frivillige og penger ubegrenset. Vi må prioritere. Vi må ikke forstrekke oss. Vi 
må gjøre noen gode, strategiske valg. Vi må bygge stein på stein. 

Som prest og mamma til to små gutter (3 år og 1 1/2 år) er jeg spesielt opptatt 
av aktiviteter som samler hele familien, og av familiegudstjenestene. Kanskje 
vi skal gjøre noen litt radikale grep her? 

Jeg vil gjerne gi Kirkehilsens lesere to utfordringer:
1. 	Be om at enda flere barn i Lillesand må få bli kjent med den treenige Gud 
	 – og om at Gud må lede menigheten til å gjøre de rette veivalgene.
2. 	Har du gode tips/tanker/idéer om hvordan vi kan nå bredere ut med troens  
	 skatt til de små skattene? Del dem med oss! 

Kathrine Tallaksen Skjerdal,
sokneprest i Høvåg - med hjerte også  for Lillesand!

Kathrine Tallaksen Skjerdal

Appropos til debatten om kirkas 
plass i den sørlandske "anseelse."

En ønskekirke?
En jublende biskop, en strålende prest
og kristne som lyser av glede
- se, slik er den kirke vi ønsker oss mest
i alt det vi møter, her nede!

Med trygghet i troen, i kjærlighets ånd,
og lydhør for menneskers lengsel
skal kirken – i Kristus – igjen knytte bånd
som løsnet i hverdagens trengsel.

Det budskap som bærer er frihet fra frykt
og lovsang i mismotets daler.
Og, midt i mørket; et fyrtårn, en lykt
i livskuldens ensomme saler.

En jublende biskop, en strålende prest
og kristne som elsker hverandre;
se det skaper solskinn, gjør hverdag til fest.
se, det kan en verden forandre!
….

En jublende biskop, en strålende prest,
og kristne som lyser av glede?
De finnes jo både i øst og i vest
- for alle som ønsker å se det! 

Kjell Bjorvatn

23.januar
6.februar
20.februar
20.mars
10.april
24.april
8.mai
22.mai
5.juni
19.juni

 

I tillegg vil det lørdag 
13.mars bli arrangert 10års 

jubileum i UNG med festmiddag 
og underholdningsprogram.

16.mai blir det tradisjonen tro et 
rusfritt arrangement, til inntekt for

misjonsprosjektet til UNG.
 

UNG 
gudstjenester 2010
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”Vi tror på en Gud som har satt spor på jorda. En 
Gud som beveger seg inn i verden for å gi liv, fornye og 
frigjøre oss mennesker og hele sitt skaperverk. En Gud 
som søker kontakt med oss, og stadig gir seg til kjenne. 
Og aller tydeligst ga Gud seg til kjenne da han sendte sin 
sønn til verden. Da ble Guds spor til fotspor på vår lille 
klode. Der Jesus gikk, ble Gud synlig for oss.”

Dette sitatet er hentet fra materiellet til kurset ”Spor” i regi 
av Korsvei-bevegelsen. Det bør leses flere ganger. Jeg synes 
det er en vakker beskrivelse av den Gud vi tror på. Og det 
gir retning mot jul, som vi snart skal feire enda en gang. Vi 
skal feire at Gud ble menneske. Det gjør vi med en masse 
styr og en masse hygge. 

Jeg har som mål å ta litt styr i november for å få mer tid til 
hygge og refleksjon i desember. I fjor fikk jeg tak i Karstens 
Isachsens bok: ”Stille natt, hellige natt” på et antikvariat. 
Den har en tekst for hver dag i desember. Men det er mye 
annet som også kan egne seg for høytlesning i noen stille 
stunder i advent.

Jeg vil til slutt sitere fra Odd Frøners ”Meditasjoner i 
advent”:

Mot jul
Tekst og foto: Torunn Haugen Jerstad.

Vi fletter årets adventskrans,
Vi gleder oss ved lysets glans,
Vi løfter våre hender,
Når adventslyset brenner.

I vintermørkets adventsgry
Tennes adventslys på ny.
Vi fryder oss ved lysets glans,
Vi fletter årets adventskrans
Vi folder våre hender…….

Nå går vi inn i lysets kår
Med alle våre hjertesår.
I adventslysets varme skinn
Vi smelter kulden i vårt sinn,
Vi glemmer våre klager.

I hellig advents hvite gry
En himmelkonge nå på ny
Inn i vårt mørke drager.

”Vi synger julen inn”  
Søndag 20. desember kl. 18.00 ønsker vi velkommen til den årlige 
julekonserten i Lillesand kirke. Programmet er ikke endelig klarlagt 
når menighetsbladet går i trykk, men det blir solosang av Margrethe 
Madsen og korsang fra liten og stor. Storegabet kommer med sin diri-
gent Tor Livar Grude og kirkens barnekor og kantori deltar. Også i år 
vil vi avslutte konserten med ”Halleluja”-koret av Händel som jubilerer 
i år.
Det er 250 år siden han døde og da er det ekstra stas å hedre ham med 
dette storslagne korverket! Blomberg inviterer tidligere korister til å bli med på fremførelsen og vil ha et riktig storkor med 
seg på galleriet. 
Følg med i pressen for mer info. Hjertelig velkommen.

Det er fortsatt ledige plasser i Lillesand Kantori. Det har kommet noen nye herrestemmer til koret og det er gledelig forteller 
Tim Harry Blomberg som hver onsdag er å finne i kirken sammen med koret. Ta kontakt om du er interessert.
Neste år skal kantoriet delta på storkorprosjekt med Agder orkesterforening i tillegg til å synge på diverse gudstjenester. 
Barnekoret øver hver tirsdag fra kl. 17.30. 
Ta kontakt for nærmere info! 
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Misjonshjørnet 

Vi har støttet fire av de organisasjonene som er tilsluttet 
Samarbeid for Menighet og Misjon (NMM), og har gitt 
bidrag til følgende prosjekter:

1.	 Menighetsplanting i Brasil 

	 (Det Norske Misjonsselskap).

2.	 Ledertrening i unge menigheter blant 

	 Malinké-folket i Mali (Normisjon)

3.	 I samarbeid med Tibetmisjonen har 

	 Lillesand Menighet støttet 

	 a/  Freds- og forsoningsarbeid i Nepal

	 b/  Kursvirksomhet for førskolelærere

	 c/  Bygging av krisesenter for kvinner.

4.	 I 2009 har menighetens misjonsprosjekt vært

	  rettet mot Israel. 

	 Gjennom Den Norske Israelsmisjon har 

	 følgende prosjekter fått støtte:

	 a/	 Fredsarbeid blant israelsk og palistinsk 

		  ungdom (Bridgebuilders)

	 b/	 Gratis bibler og annen kristen 

		  litteratur i Immanuelkirken i Tel Aviv.

	 c/	 Opplæring av ”sabbatskole-lærere” 

		  ved Caspari senter i Jerusalem.

Det er et gledelig misjonsengasjement i Lillesand. I 
tillegg til hva misjonsforeninger og enkeltindivider gir 
i gaver til de ulike organisasjonene, er det kommet inn 
om lag 350.000 kr. via menighetens misjonsprosjekt. 
Brasilprosjektet (NMS) ble startet opp allerede i 2005, 
og har fått det største beløpet. De ettårige prosjektene 
til de tre andre organisasjonene har fått 70-80.000 kr. 
hver.  Dette er mer enn hva vi hadde budsjettert med, 
og Misjonsutvalget sender en varm takk til alle som har 
bidratt til gode resultater.

Så noen småglimt fra Israel:
Caspari Center Nyheter skriver bl.a.: Responsen på 
seminaret (for Sabbatskolelærere) har vært veldig positiv. 
En av de mannlige deltakerne summerte sine inntrykk 
slik: ”For å være ærlig, likte jeg alt!” En annen deltaker, 
Anna, var positivt overrasket over antall deltakere: ”Å få 
møte så mange lærere og barnearbeidere på ett sted min-
ner meg om hvor viktig arbeidet er. Og jeg står ikke alene 
om det!”    
Fra Immanuelskirken fortelles det at bibler og bibel-
deler er svært populære:
”Det er lørdag kveld; siste sabbat i måneden. Det er kon-
sert i kirken, og – som alltid – kirken fylles opp av nysgjer-
rige israelere. Foran meg sitter en kvinne med håndveska 
på fanget. Før konserten begynner, reiser hun seg og går 
ut. Men etter noen få minutter kommer hun tilbake. I 
hånden holder hun en bunke nytestamenter, bibeldeler og 
traktater. Diskret stapper hun alt ned i vesken. Alt er gratis. 
Men det er verdifullt, det hun får med seg!”

For Misjonsutvalget
Kjell Bjorvatn 

Vi er kommet til slutten av en ”Rådsperiode” i Lillesand Menighet. Et nytt menighetsråd 
er valgt. Det er allerede i arbeid og vil gradvis overta ansvaret for menighetens mange og 
spennende oppgaver. 
På vegne av Misjonsutvalget 2006-2009 vil jeg gjerne komme med en liten oppsummering 
vedrørende menighetens misjonsprosjekter i den perioden som nå avsluttes:

Bridgebuilders i ørkenen. Foto: Israelsmisjonen

Immanuelskirken
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Menighetenes arbeid blant unge i Lillesand finansieres med 

viktige bidrag fra Lillesand kommune og bedrifter i Lillesand, 

og med tett samarbeid mellom Frikirken, Normisjon og Den 

norske Kirke. Felles innsats gjør det mulig å ha fulltids ansatt 

ungdomsleder og et bredt tilbud til Lillesands flotte ungdommer. 

Vi takker for verdifull støtte fra:

E I E N D O M

MOBIL 97 46 00 87

Grimstad Dyreklinikk AS

YX Lillesand
Telefon  37 27 06 90

YX Lillesand
Telefon  37 27 06 90
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Nyvalgt Menighetsråd i Lillesand
Det ble gjennomført valg av nye 
medlemmer til menighetsrådet 
søndag 13. og mandag 14. septem-
ber 2009, for perioden 2009-2011 
Følgende ble valgt inn:

Medlemmer: (Antall stemmer)
1. Arnt Olaf Knutsen (453)
2. Johan Martin Buene (425)
3. Espen Bjellerås (419)
4. Sverre Hodnebrog (398)

Vara:
1. Torunn Haugen Jerstad (396)
2. Liv Berit Heia Holm (388)
3. Mary Ann Johansen (348)
4. Arne Auen Grimenes (1)
5. Hilde Thomassen (1)

En stemme var avgitt til en person 
som ikke er medlem av Den norske 
kirke. Det ble avgitt 367 stemmer 
til Valg på nytt menighetsråd i 
Lillesand (Lillesand og Justøya valg- 
krets). Dette er 8 % av de stemme-
berettigede.
Til orientering kan nevnes at de sit-
tende medlemmer valgt i 2007 for 
perioden 2008-2011 er:
Bernt Olav Karlsen
Nils Hidle
Eirik K Mathisen
Inger Øybekk

De nyvalgte medlemmene og de som 
ble valgt i 2007 har konstituert seg, 
og  utgjør sammen fra 1. november 
det nye menighetsrådet, og består 
av disse medlemmene:

Nils Hidle, leder
Arnt Olaf Knutsen, nestleder
Johan Martin Buene 
Espen Bjellerås
Sverre Hodnebrog
Bernt Olav Karlsen
Eirik K Mathisen
Inger Øybekk
Varamedlemmer i nummerert orden:
1. Torunn Haugen Jerstad 
2. Liv Berit Heia Holm 
3. Mary Ann Johansen 
4. Arne Auen Grimenes 
5. Hilde Thomassen

Alberto Gonzales er pastor i en av 
de større pinsemenighetene i Cubas 
hovedstad Havana. Menigheten 
”Iglesia Biblia Abierta” (Åpen bibel 
– kirken) har, som mange cubanske 
menigheter, opplevd sterk vekst i de 
senere årene. Pastor Alberto kom selv 
til tro i 1990. Da besto menigheten 
av 59 medlemmer, i dag har den over 
1000!
”Med kommunismens sammenbrudd 
i Øst-Europa oppsto det på mange 
måter en identitetskrise også på 
Cuba,” sier pastor Alberto.  ”Mange 
søkte etter en mening med livet, 
og svært mange fant den i kirken. 
Tidligere var det slik at intelligente 
mennesker ikke skulle tro på Gud; 
det var betraktet som noe mindrever-

dig, og de kristne ble sett ned på.  
I dag er dette helt annerledes.”
Det er vanskelig å få tak i nær sagt alle 
slags varer på Cuba. Og etterspørselen 
etter bibler og kristen litteratur er stor. 
Nye bibler må importeres, og da blir 
bøkene dyre for den vanlige cubaner. 
Med støtte fra andre lands bibelsel-
skaper distribuerer Bibelkommisjonen 
i landet bibler ut til menighetene, 
som selger dem videre. En bibel sel-
ges typisk for 10 pesos, det tilsvarer 
omtrent en daglønn for mange cuba-
nere. Eller omtrent det samme som 10 
egg koster.

Vær med og støtt de kristne cubanere 
med bibler! På Bibeldagen 2010 vil vi 
spesielt samle inn penger til:

- 	 Bibler til ungdom                  	
- 	 Søndagsskolemateriell
-  	 Materiell til lederopplæring
-  	 Utskifting av bil til 
	 bibelkommisjonen

Konstanse Raen kommer til 
Lillesand kirke  24. januar.  
Det blir temagudstjeneste denne 
dagen med mer informasjon om 
Bibelselskapets arbeid.

Bibeldagen 2010 
Setter fokus på Folkerike kirker på Cuba, 
men mangel på bibler.

Mange kirker på Cuba opplever en blomstringstid i 

dag. Men utfordringene er mange, blant annet å skaffe 

bibler til de troende.
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Bakgrunn
Nils kom til Sørlandet fra Oslo der han hadde jobbet i lands- 
rådet for barne- og ungdomsorganisasjoner. Han giftet seg 
og bodde ett år i Kristiansand der kona hadde jobb. Selv 
trengte han også en jobb han kunne ha på Sørlandet og 
fikk jobb i Ung Kirkesang. Han flyttet til Fjeldal fordi han 
trengte et hus der han kunne ha hjemmekontor. Ung kirke-
sang har fire årsverk som er spredd rundt i landet. Han 
liker å dele ut oppgaver og ansvar til unge mennesker og 
se dem blomstre. Det er organisasjonsarbeid som er hans 
styrke i større grad enn musikk, sier han.
Grunnutdanningen hans er medier og journalistikk fra 
Høgskolen i Volda. I tillegg har han hovedfag i sosial-
antropologi. Et flott studium for å forstå mellommen-
neskelige forhold som flere burde vært forunt å studere, 
hevder han.  Som et eksempel refererer han til en bok der 
”troublemakers” blir omtalt som dypt engasjerte folk som 
gjerne vil at alle skal være enige med dem. Utfordringen 
blir da å få kanalisert engasjementet og energien positivt 
og byggende. 
Nils studerte delvis ved siden av jobb men nå er det kona 
som holder på med en doktorgrad i teologi og har prior-
itet.
Fritidsaktiviteter ellers blir det ikke så mye tid til. Men han 
liker å ta bilder innimellom. Han liker også å lese bøker og 
være ute i en liten båt han har. Men det blir alt for lite av 
alt dette. Å være generalsekretær i en barne- og ungdoms-
organisasjon krever sitt. Det samme gjør det med to barn 
som skal kjøres hit og dit og ellers følges opp. 

Menighetsrådet
Han har vært med i menighetsrådet i fire år. Barna har vært 
med i barnekoret Lillesang og Nils har vært med i forel-
drestyret. Det var den veien han kom inn i menighetsrå-
det. Han har vært rådets representant i redaksjonen i 
Kirkehilsen og har det siste året fungert som redaktør 
mens Stig Tørring har hatt prestevikariater andre steder.
Egentlig hadde han ikke tid til å være leder i menighetsrå-
det. Men han sier at vi i Lillesand har mange gode medar-
beidere, både ansatte og frivillige. Det er en oppgave i å 
prøve å få til mer samarbeid og bedre kommunikasjon. 
Mange jobber godt hver på sin kant, men han tror det kan 
være noe å hente på å få flere arenaer for samtaler. Han 
ønsker å trekke inn ulike medarbeidere for å snakke om 
hva man kan få til i fellesskap. For eksempel er barnear-
beidet og ungdomsarbeidet helt skilt. Han tror det vil være  

noe å hente på å legge til rette for samarbeid og kommu-
nikasjon mellom alle de gode folkene som er engasjert. 
Det er mye å glede seg over. I følge statistikken benytter 
befolkningen seg av kirken. Det er 97% av de fødte som 
blir døpt. En høy prosent av disse blir konfirmert. Selv om 
det er god plass i kirkebenkene de fleste søndagene ligger 
Lillesand høyt på statistikken over døpte og konfirmerte. 
Nils ønsker å først legge til rette for dem som er engasjert, 
helst på en slik måte at det er flere som får lyst til å 
engasjere seg. Han var med å prøve å få folk til å stille til 
valg til menighetsrådet. Snakket med mange småbarns-
foreldre som hadde lyst til å engasjere seg men som det 
ikke passet for nå. Flere har lyst til å være med men det må 
være muligheter for å komme til med sitt engasjement.
Vi lever i en tid der det er problemstillinger som virker 
splittende der folk er engasjert på begge sider. Mottoet 
til Den norske kirke som sier at den skal være både 
bekjennende og raus har han stor sans for. Man må være 
engasjert på en måte som klarer å inkludere dem som ikke 
er enige med en selv. 
Vi lever også i en tid der kirken er utsatt for et stort 
reformpress. Tilknytning til staten, demokrati, kirke-
loven av 1996, gudstjenestereform, trosopplæringsreform, 
hvordan prester og proster skal forholde seg, innholdet i 
gudstjenester. Det er nesten ikke en ting som ikke er utsatt 
for endringsprosesser. Så mye endringer på en gang skaper 
utfordringer og frustrasjoner. Vi kan være med å påvirke 
og mene noe om alt dette men det er ikke så lett. 
Han har opplevd arbeidet i menighetsrådet de siste fire 
årene som godt og konstruktivt og ønsker å være med å 
bidra til at det fortsatt skal være det. Det har vært preget 
av at det har vært lite administrative ressurser. Nå er det 
blitt en styrking i staben som gjør at vi forhåpentligvis kan 
få gjort mer. 
Gi folk tillit og backe dem opp i oppgaver er bra i ste-
det for å gjøre alt selv. Og vanligvis går det veldig bra. 
Det handler om organisering, å finne fornuftige måter å 
organisere ting på er noe som interesserer ham. Det er 
en ledelsesoppgave å sørge for at noen blir utrusta til å ta 
større oppgaver senere. 
Det har vært veldig enkelt og behagelig å samarbeide med 
Nils i redaksjonen i Kirkehilsen, og det er all grunn til å se 
optimistisk på arbeidet i menighetsrådet.  

Torun Haugen Jerstad

Nils Hidle – ny leder i 
menighetsrådet
Det er valgt nytt menighetsråd i Lillesand og ny leder.  Det kan være interessant å bli litt bedre 
kjent med denne mannen. Nils Hidle er 46 år og bor på Fjeldal sammen med kone og to barn. 
Der har han bodd siden 1995. Han er født og oppvokst på Hidle i Ryfylke.



Tora Skippervold

Topland 
Begravelsesbyrå

Lillesand
Justøy
Høvåg

Birkenes
Tonje Margrete og 

Trond Magne Teistedal
Tlf. 37 04 65 95 

Hele døgnet

Lillesand - Høvåg - Justøy

Et medlemsbyrå får tilgang til 
alle regler og støtteordninger i et 

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland, 

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

BOK OG MEDIA A/S

Kontorrekvisita — bøker
— kristen litteratur. Tlf. 37 27 11 70

Markedsfører 
Norfloats produkter 
fra Glamsland

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9.

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Fotografen i sentrum
Eget rammeverksted.
Telefon 37 27 07 90

Opprettet 1852 • Telefon 37 26 92 00

Tlf. 	37 27 03 22
Fax	37 27 24 00

Tlf. 37 27 01 61 • 4790Lillesand

TORVGÅRDEN LEGESENTER
Dr. Linnebo - Dr. Brodwall

Telefon 37 26 91 30

LILLESAND
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

ALBERT OLSENS EFTF.
Alt i kolonial

Du ringer - Vi bringer!
Sandsmyr. — Tlf. 37 27 00 42

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, tlf. 37 27 64 34

Telefon 37 26 00 00 • Fax. 37 26 00 12

Tannlege HAAKON FOLDVIK

Nygårdsgate. Tlf. 37 27 10 37

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

Setesdalsvn. 200 • 4618 Kristiansand
Telefon 38 03 09 60

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.
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Klokkerfunksjonen.
Klokkertjenesten er for tiden en frivillig 
tjeneste. Vi er kun to til å dele på den nå. 
Vi er veldig takknemlig hvis noen flere 
kunne tenke seg å bli med. Ta kontakt 
med kapellstyret!

Søndagskolen.
Det er søndagskole i kapellet alle søn-
dager utenom skoleferien når det ikke 
er gudstjeneste. Du som er minst 4 år og 
enda ikke har begynt på søndagskolen er 
hjertelig velkommen til å bli med.
Med hilsen fra lederne: Inger Cecilie 
Neset, Signe Thomassen og Tone 
Thomassen. 

Vi synger julen inn.
Det er blitt tradisjon å synge julen inn i 
kapellet. I år skjer det 2. søndag i advent, 
altså 6. desember. Lillesand skolekorps 
blir med, dessuten flere lokale krefter. 
Ellers er det viktig at du kommer så det 
kan bli kraftig fellessang

Julefest for voksne.
En annen tradisjon er julefest for voksne 
første søndag på nyåret.
Da samles øyas voksne befolkning sam-
men med en del utflyttede justøyfolk 
som blir innbudt til hyggelig samvær. 
Det blir andakt, underholdning, bevert-
ning og gang rundt juletreet på godt 
gammelt vis. 

Gudstjenester.
15. nov. kl 11.00:
Søndagskole.

22. nov. kl 11.00:
Søndagskole.

29. nov. kl 11.00:
Søndagskole. 

6. des. kl 11.00:
Søndagskole.

6. des. kl 18.00:
Vi synger julen inn.                                                            

13. des. kl 11.00:
Søndagskole.

13. des. kl 18.00:
Luciagudstjeneste ved 
vikarprest Imenes og 
Montesorriskolen.

24. des. kl 16.15:
Julaftensgudstjeneste ved  Kristen 
Edvard Skaar.
Ofring til Kirkens Nødhjelp.

26. des. kl 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved vikarprest 
Imenes.
Ofring til Sjømannskirken.

2010
3. jan. kl 16.00:
Julefest for voksne.

10. jan. kl 11.00:
Høymesse ved vikarprest.
Ofring til kapellets drift.
Årsmøte for kapellet etter gudstjenesten.

17. jan. kl 11.00:
Søndagskole.

24. jan. kl 11.00:
Søndagskole.

31. jan. kl 11.00:
Søndagskole.

7. feb. kl. 11.00: 
Søndagskole.

14. feb. kl 11.00:
Høymesse ved sogneprest Skjerdal.
Utdeling av 4-årsbok.
Ofring til Justøy søndagskole

21. feb. kl 11.00:
Søndagskole.

14. mars kl 11.00:
Høymesse ved prost Eikrem.
Ofring til Norsk Gideon.

21. mars kl 11.00:
Søndagskole.

1. apr. kl 11.00:  
Skjærtorsdagsgudstjeneste ved vikar-
prest. Ofring til misjonsprosjekt.

5. apr. kl 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved   prost Eikrem.
Ofring til KFUK/KFUM

Bibeltimer/møter for høsten:
Se kunngjøringer i Lillesandsposten                                          

                                                            

Kapellets spalte

www.justoy-kapell.no

Leder Lars Bjørn Engemyr, 
nest-leder  Øystein Børresen, 
kasserer  Anders Thomassen, 
sekretær Elisabeth Thorjussen, 
styremedlemmer prost Eikrem/ 
sokneprest Skjerdal, Helen 
Reiersen, Lillian Sandnes, 
Olav Neset, varamedlemmer 
Bente Håbesland og Arne Pross 
Thomassen.

Styret for Justøy kapell 2009:

Alle er hjertelig velkommen i kapellet både ved gudstjenester og ved alle andre anledninger. Hvis noen har spørsmål 
i tilknytning til kapellet og virksomheten her kan dere gjerne henvende dere til noen fra styret.
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24. s.e. pinse – 15. november:
Prekentekst: 1. Tim 2,1-6a
Lillesand kirke kl. 11.00:
Temagudstjeneste ved Svein Olaf 
Olsen og prost Eikrem. Tema: 
Forandring. Lillesang barne- og 
ungdomskantori deltar med sang. 
Ofring: IKO, Institutt for Kristen 
Oppseding.

Søndagsskole kl. 11 – 12.30:
Lillesand bedehus. 

Lørdag 21. november:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

Domssøndagen – 22. november:
Prekentekst: Matt 25,31-46
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Høymesse ved spr. Skjerdal. 
Lillesand kantori deltar. Ofring: 
Norges Samemisjon.

Vestre Moland kirke kl. 13.00:
Dåpsgudstjeneste 
ved spr. Skjerdal.                          

Lørdag 28. november:
”Lys våken” overnatter i 
Lillesand kirke.

”Lys våken” overnatter i 
Høvåg kirke.
 
Første s. i advent – 29. november:
Prekentekst: Luk 4,16-22a
Lillesand kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved kateket 
Dahl. ”Lys våken” deltar. Ofring: 
Lillesand Speidergruppe.	 	

Lørdag 5. desember:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

2. s. i advent – 6. desember:
Prekentekst: Luk 12,35-40
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Høymesse ved spr. Skjerdal. Tro 
og Lys er med. Blikkbox blir 
med. Ofring: Menighetsarbeidet.                                                                                   

Søndagsskole kl. 11 – 12.30:
Lillesand bedehus. 

Torsdag 10. desember:
Vestre Moland Kirke kl. 20.00
”Frostrosen – en julekonsert” 
Aase Helene Røinaas, Tini Flaat 
og Bjørn H. Handeland. 
Band og Jon Kleveland på orgel, 
Narve Kristiansen på saxofoner 
og Helene Berntsen som tekst-
leser. Tidspunkt blir kunngjort 
senere.

3. søndag i advent – 13. desember:
Prekentekst: Matt 11,11-19
Lillesand kirke kl. 11.00:
Lucia-gudstjeneste ved kateket 
Dahl. Baby-sang deltar. Offer: 
Menighetens barnearbeid.

Justøy kapell kl. 18.00:
Lucia-gudstjeneste ved vikarprest 
Imenes i samarbeid med Monte-
sorriskolen. 

Lørdag 19. desember:
Lillesand kirke kl. 20.00:                                                                
Lovsangsgudstjeneste, 
UNG lovsangsband deltar. 
Ofring: UNG

4. s. i advent – 20. desember:
Prekentekst: Joh 3,26-30
Lillesand Bo- og Aktivitets-
senter kl. 11.00:
Adventsgudstjeneste med 
nattverd ved prost Eikrem.

Sjømannshjemmet kl. 12.00:
Adventsgudstjeneste med 
nattverd ved prost Eikrem.

Lillesand kirke kl. 18.00:
Vi synger julen inn med sang og 
musikk. Lokale musikkrefter deltar.

Julaften - 24. desember: 
Prekentekst: Luk 2,1-14 
Kantina Lillesand Bo- og 
Aktivitetssenter kl. 11.00:
Juleandakt ved vikarprest 
Imenes.
 
Sjømannshjem kl. 11.45:
Juleandakt ved vikarprest 
Imenes.

Sjømannshaven kl. 12.00:
Juleandakt ved vikarprest 
Imenes.

Vestre Moland kirke kl. 14.30:
Julaftensgudstjeneste ved vikar-
prest Imenes. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp / Kirkens SOS i Agder.

Vestre Moland kirke kl. 16.00:
Julaftensgudstjeneste ved vikar-
prest Imenes. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp / Kirkens SOS i Agder.

Lillesand kirke kl. 16.00:
Julaftengudstjeneste ved prost 
Eikrem. Ofring til Kirkens Nød-
hjelp / Kirkens SOS i Agder.

Justøy kapell kl. 16.15:
Julaftengudstjeneste ved 
Kr. Edv. Skaar. 
Ofring til Kirkens Nødhjelp.

Juledag - 25. desember: 
Prekentekst: Joh 1,1-14 
Lillesand kirke kl. 12.00:
Høytidsgudstjeneste ved prost 
Eikrem. Ofring til Normisjon.

Andre juledag - 26. desember: 
Prekentekst: Apg 7,52-60 
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Høymesse ved spr. Skjerdal. 
Ofring til NLM. 

Vestre Moland kl. 13.00:
Dåpsgudstjeneste ved 
spr. Skjerdal.                 

Justøy kapell kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved 
vikarprest Imenes.  Ofring til 
Sjømannskirken / Norsk kirke i 
utlandet.

Søndag mellom jul og nyttår og 
nyttårsaften: ingen gudstjenester

Nyttårsdag – 1. januar 2010:
Prekentekst: Matt 1,20b-21
Lillesand kirke kl. 12.00:
Høymesse ved prost Eikrem.

Kristi åpenbaringsdag – 
3. januar:
Prekentekst: Luk ,2,41-52
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Høymesse ved prost Eikrem. 
Presentasjon av menighetens nye 
misjonsprosjekt. 

1. s. e. Kr. åp.dag - 10. januar: 
Prekentekst: Joh 1,29-34
Justøy kapell kl. 11.00:
Høymesse ved vikarprest. Ofring 
til kapellets drift. Årsmøte for 
Justøy kapell etter gudstjenesten. 

Tingsalen kl. 18.00:
Hellig Tre Kongers fest. Tale ved 
biskop Skjevesland. Musikk ved 
kantor Blomberg.  Arr.: Lillesand 
menighetsråd og NMS.

2. s. e. Kr. åp.dag – 17. januar:
Prekentekst: Joh 4,5-26
Lillesand kirke kl. 11.00:
Høymesse ved prost Eikrem.

Lørdag 23. januar:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

Vingårdssøndagen - 24. januar: 
Prekentekst: Luk 17,7-10
Lillesand kirke kl. 11.00:
Temagudstjeneste ved Konstanse 
Raen fra Bibelselskapet og prost 
Eikrem.

Såmannssøndagen - 31. januar: 
Prekentekst: Mark 4,26-32
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Felles gudstjeneste der Filadelfia, 
Betel, Frikirken og Lillesand 
menighet av Den norske kirke er 
med. 

Lørdag 6. februar:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

Kristi forklarelsesdag - 7. februar: 
Prekentekst: Joh 17,1-8
Lillesand kirke kl. 11.00: 
Familiegudstjeneste ved 
spr. Skjerdal

Fastelavnssøndag - 14. februar: 
Prekentekst: Joh 12,24-33
Justøy kapell kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved spr. 
Skjerdal. Utdeling av 4-årsbok. 
Ofring Justøy søndagsskole.

Vestre Moland kirke kl. 18.00:
Gudstjeneste med Tro og Lys. 
Prost Eikrem.

Lørdag 20. februar:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

1. s. i faste - 21. februar: 
Prekentekst: Job 2,1-10
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Høymesse ved vikarprest

2. s. i faste - 28. februar: 
Prekentekst: Luk 7,36-50 
Lillesand kirke kl. 11.00:
Temagudstjeneste med skriftemål 
ved prost Eikrem

3. s. i faste - 7. mars: 
Prekentekst: Luk 4,31-37
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Gudstjeneste ved spr Skjerdal. 
Tro og Lys gruppa er med.

Lørdag 13.mars:
10 års jubileum i UNG med 
festmiddag og underholdning. 
Tidspunkt og sted blir kunngjort 
senere.

Midtfastesøndag - 14. mars: 
Prekentekst: Joh 6,24-36 
Justøy kapell kl. 11.00:
Høymesse ved prost Eikrem. 
Ofring til Norsk Gideon.

Lørdag 20. mars:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

Maria budskapsdag - 21. mars: 
Prekentekst: Sal 113 
Lillesand kirke kl. 11.00:
”Sprell levende” familieguds-
tjeneste ved kateket Dahl og 
Søndagsskolen i Lillesand.

Palmesøndag - 28. mars: 
Prekentekst: Joh 12,12-24 
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem

Skjærtorsdag - 1. april: 
Prekentekst: Joh 13,1-15 
Justøy kapell kl. 11.00:
Skjærtorsdagsgudstjeneste ved 
vikarprest. Ofring: Menighetens 
misjonsprosjekt.

Gudstjenestelista 
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Kirkeoffer 2009 
À jour  pr  09 11  09    	
TID	 STED	 FORMÅL	 BELØP

13.08.09	 Lillesand	 Menighetens kirkemusikalske arbeid		  kr. 7.300,00

06.09.09	 Vestre Moland	 Agder & Telemark bispedømmeråd 		  kr. 3.804,50

13.09 09	 Lillesand	 Menighetens barnearbeid		  kr. 4.344,00

13.09.09	 Justøy kapell	 Det norske misjonsselskap 		  kr. 1.992,00

20.09.09	 Vestre Moland	 Aust-Agder søndagsskolekrets		  kr. 4.319,00

27.09.09	 Lillesand	 Menighetens eldretreff  		  kr. 4.849,50

04.10.09	 Vestre Moland	 Menighetsarbeidet		  kr. 2.243,00

11.10.09	 Justøy kapell	 CARE  TV aksjonen  		  kr. 2.681,00

11.10.09	 Lillesand	 Menighetens konfirmantarbeid		  kr. 7.302,00

18.10.09	 Vestre Moland	 CARE  TV aksjonen  		  kr. 8.267,50

25.10.09	 Lillesand	 Menighetsarbeidet		  kr. 1.275,00

01.11.09	 Lillesand	 Menighetens misjonsprosjekt		  kr. 5.095,50

08.11.09	 Justøy kapell	 Blå kors		  kr. 1.273,00

VESTRE MOLAND PRESTEGJELD
Strandgt. 6, 3. etg. 
	
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen	 37 26 81 84

Lillesand Menighet:
Kirkekontoret Strandgt. 6, 3. etg. 	 37 26 81 81
	 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no
Telefaks	 37 27 12 04
Eksp.tid mandag - fredag	  
kl. 10 - 14.
Sokneprest (Tir. on. og fr. 10-12)	 37 26 81 82	

Sokneprest/prost Knut A. Eikrem 	 mobil: 91 41 69 12
	 priv:37 27 00 16
	 kaeikrem@online.no

Kathrine Tallaksen Skjerdal	  mobil: 901 81 561
	 Prestekontor Høvåg. 37 27 43 06

Barne og ungdomssprest   
Kateket Håvard E. Dahl 	 priv. 37 27 15 15
Tir./Fred. 10-12	 kont. 37 26 81 85
	 mobil: 48 21 53 70

Kantor Tim Harry Blomberg	 kont. 37 26 81 86
	 mobil: 47 61 87 44

Organist (Justøy) Jostein Berg, 	 37 04 65 56

Leder av menighetsrådet	
Nils Hidle    	 tlf. 98 08 87 68
                                                    	 nils@sang.no 
Kirkegårdsarbeider 
Kristin Engemyr 	 tlf. 41 45 02 53
Kirketjener 
Leif Anton Flørenæs   	  tlf. 91 19 48 10
Kirkegårdsforvalter/daglig leder
Bjørn Dahlen   	 tlf. 37 26 81 81
Prostesekretær 
Vigdis Birkeland       	  tlf. 37 26 81 87
Menighetssekretær 
Anne Berit Repstad	  tlf. 37 26 81 88

Høvåg Menighet:
Menighets-/Prestekontor	 37 27 43 06
Telefaks	 37 27 35 09
Eksp. tid: tirsdag og onsdag 10 - 12, torsdag kl. 10 - 14.
	 post@hovag-menighet.no

UNG
Sivilarbeider Espen Bjelleraas   	  tlf. 95 13 53 71

KIRKEHILSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.
Redaktør: Stig Tørring (permisjon)	 90 15 63 69
	 stig.torring@hotmail.com
Medarbeider: Torunn Haugen Jerstad	 90 16 56 27
Nils Hidle Fung.red. 	 98 08 87 68

Utkommer 4 ganger pr. år.
Trykkes i et opplag av 3200 eks.
Frivillig kontingent
Bankgiro: 2850.21.30600
Henv. ang. annonser og stoff 
telefon eller e-mail til redaktør eller kirkekontor
Grafisk produksjon: TERJES trykkeri as

NESTE NUMMER
Innlev. frist
07.03.2010

DØPTE 
Vestre Moland kirke:
06 09 09	 Caroline Danielsen Rabben
06 09 09	 Jonathan Sand Sæther
06 09 09	 Kristoffer Robin Govertsen-Aamland	
06 09 09	 Frøydis Ottilia Hugsted Rimér
06 09 09	 Astrid Unander Iversen
12 09 09	 Leo Lewandowski Govertsen
20 09 09	 Even Rislå
20 09 09	 Amalie Gregersen
04 10 09	 Marie Øverbø Moxness
04 10 09	 Johan Welhaven Løchen
04 10 09	 Hanne Glamsland Myhre
18 10 09	 Jonas Løining Gregersen
18 10 09	 Lykke Isabel Aasland Svenhaug
18 10 09	 Andrea Cook
18 10 09	 Eskil Martens Kjær

Høvåg:
06 09 09	 Dina Vallesverd Blix

Oddernes:
04 10 09	 Maren Adelsten Aanonsen

Tveit:
04 10 09	 Edvin Dyrholm

Vigde
Vestre Moland kirke:
22 08 09	 Sissel Merete Halvorsen 
	 / David Allan Hill
12 09 09	 Lene Wetrhus Andersen 
	 / Preben Krohn Gunnersen
Lillesand:	
19 09 09	 Cecilia Conradsen 
	 / Jan Frode Bentsen
			 

Døde
Vestre Moland:

10 09 09	 Kjell Borge Berntsen
11 09 09	 Anne Marie Vennesland
15 09 09	 Else Margrete Stensrød		
06 10 09	 Birger Vollan
09 10 09	 Einar Peder Olderøy
20 10 09	 Karl Alfred Andersen
21 10 09	 Alf Ore
22 10 09	 Bjørg Marion Gunvaldsen
27 10 09	 Kjell Alstad
30 10 09	 Sonja Flørenes Berntsen

Fjære:
03 09 09	 Nils Petter Kaurin

Vestre Moland kirke kl. 19.00:
Skjærtorsdagsgudstjeneste ved 
spr Skjerdal.

Langfredag - 2. april: 
Mark 14,26-15,37 
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Pasjonsgudstjeneste ved vikarprest

Lillesand kirke kl. 19.00:
Pasjonskonsert ved Tim Harry Blomberg.

Påskenatt - 3. april: 
Prekentekst: Luk 24,1-12
Vestre Moland kirke kl. 23.00:
Påskenattsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Korgruppe fra Lillesand Kantori deltar.

Påskedag – 4. april:
Prekentekst: Joh 20,1-10
Lillesand kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Nattverd.

Andre påskedag – 5. april:
Prekentekst: Joh 20,11-18
Justøy kapell kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Nattverd. Ofring til KFUK/KFUM.

Skifjell kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste ved spr. Skjerdal
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Såpebobler, sang og 
svimlende opplevelser
Søndagsskolen fyller 120 år i høst.  Dette ble markert i Tusenfryd og 
Kongeparken første helga i september.  20 000 personer deltok på de 
storslåtte bursdagsfestene.
Åtte barn og fire voksne fra Lillesand søndagsskole var med i feiringen 
i Tusenfryd.  Bursdagen ble en gedigen suksess, og det manglet ikke på noe.
Det var både god musikk, kake og hilsener fra celebre gjester. Et stort høydepunkt var da flere tusen barn blåste 
såpebobler mot himmelen, mens Oslo Soul children og Christian Ingebrigtsen sang.
Det å kunne bruke en hel dag i karuseller, radiobiler og berg og dalbaner var helt supert for både barn og voksne.  
Et av søndagsskolens mål er å bli den ”gøyeste” timen i uka, og for mange var dette utvilsomt den gøyeste dagen 
dette året.

Gunnhild Bratland Nygård

Foto: Odd Ketil Sæbø (www.sondagsskole/no)

Foto: Gunnhild B Nygård


